
wwwwww..nnaavvrrcchhoolluu..cczz

Profesionální nástroj pro sledování a analýzu návštěvnosti 

vašich internetových stránek



NAVRCHOLU.cz je nástroj pro měření a analýzu návštěvnosti vašich internetových stránek. Na českém

Internetu působí již od roku 1998 a v současné době monitoruje téměř 15 000 zaregistrovaných

aktivních webových stránek. Poskytuje širokou paletu služeb a nástrojů pro realizaci a optimalizaci

internetového marketingu, z nichž některé jsou na českém trhu naprosto unikátní. 

Metodika zpracování dat vychází z doporučení mezinárodní organizace IF ABC.

NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz   nn aa bb íí zz íí ::

• p o d ro b n é  s t a t i s t i k y  n á v š t ě v n o s t i  
sledujeme počet návštěvníků, návštěv, unikátních IP adres nebo zobrazených stránek, 

nejčastěji zobrazené stránky, rekordní hodnoty návštěvnosti…

• d e t a i l n í  i n f o r m a c e  o c h ov á n í  n á v š t ě v n í k ů
evidujeme vstupní a výstupní stránky, cesty, kterými se návštěvníci ubírají, čas strávený 

na webu, z jakých stránek a vyhledávačů návštěvníci přicházejí, jaká klíčová slova 

hledají, z jakých zemí pocházejí a které jazyky preferují…

• ko n k ré t n í  ú d a j e  o te c h n i c k é m  v y b a ve n í  n á v š t ě v n í k ů
analyzujeme operační systémy, typy prohlížečů, barevnou hloubku a rozlišení

obrazovky, včetně dalších technických specifikací návštěvníků, jako např. 

podpora technologií Flash, Java, JavaScript, cookies...

• r yc h l á ,  sp o l e h l i v á  a s n a d n o  d o s t u p n á  d a t a
měření probíhá on-line, výsledky jsou k dispozici prostřednictvím Internetu kdykoliv 

bez potřeby speciálního technického vybavení (stačí běžný internetový prohlížeč)

• p ře h l e d n é  a n á z o r n é  u sp o ř á d á n í  s t a t i s t i k
různé typy grafů a tabulek, srozumitelná navigace, uživatelské filtry a příjemný

design poskytují snadnou orientaci mezi jednotlivými statistikami a v různých

časových obdobích (den, týden, měsíc, rok)

• k a t a l o g  a ž e b ř í če k  z a re g i s t rov a n ý c h  we b ů
všechny weby jsou roztříděny do přehledného tématického katalogu a podle návštěvnosti

řazeny v žebříčcích, které umožňují vzájemné porovnávání návštěvnosti a také výraznější

prezentaci vašich stránek



NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz   uu mm oo žž ňň uu jj ee ::

• př izpůsobovat obsah a design webu potřebám a možnostem 
vašich návštěvníků
kkddyyžž   vv íí ttee,, .. .. ..

...co vaše uživatele zajímá, můžete jim to nabídnout

...jaké nástroje používají, můžete se jim přizpůsobit

• s l e d ov a t  ú sp ě š n o s t  i n te r n e tové  re klamy a dalších
marketingových akcí
kkddyyžž   vv íí ttee,, .. .. ..

...odkud k vám uživatelé přicházejí, víte, kde máte inzerovat

...kolik uživatelů k vám přichází, víte, kde je vaše kampaň úspěšná

•  b e z p ro s t ře d n ě  v y h o d n o c ov a t  e fe k t i v i t u  z m ě n  n
a  v a š i c h  s t r á n k á c h
kkddyyžž   vv íí ttee,, .. .. ..

...že uživatelé na webu nemohou najít, co jim nabízíte, můžete své stránky upravit

...že něco funguje, můžete to dál rozvíjet

>> >>

>> >> >> >>



SS ll uu žž bb yy   NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz

Ta r i f  L i t e
Jedná se o základní variantu, která je nabízena zdarma. Tento tarif je určen zejména pro osobní stránky či nekomerční prezentace, jejichž

provozovatelům stačí základní přehled o návštěvnosti. Jeho bezplatné využívání je omezeno na stránky s maximální návštěvností do 100 000

zobrazených stránek měsíčně, nad tímto limitem je tarif zpoplatněn.

Obsahuje základní statistiky, mimo jiné: 

• Počet návštěvníků, návštěv, unikátních IP adres a zobrazených stránek

• Přehled odkazovačů

• Operační systémy a prohlížeče návštěvníků

• Výčet zobrazovaných stránek

• Přehled IP adres návštěvníků

• Počítače návštěvníků dle jejich zemí a kontinentů

Ta r i f  P r o f i
Je určen především provozovatelům malých a středních webů. Za cenu přijatelnou pro každého poskytuje vyčerpávající informace 

o návštěvnosti a návštěvnících internetových stránek.

Oproti verzi Lite obsahuje navíc mimo jiné:

• Roční historii veškerých statistik • Neviditelný měřící kód

• Barevnou hloubku obrazovek uživatelů • Cesty návštěvníků po webu, vstupní a výstupní body

• Přehled odkazovačů, odkazujících vyhledávačů • Čas strávený na webu a na jedné stránce, 

a katalogů, nejčastěji hledaných slov a frází počet stránek shlédnutých za návštěvu

• Garantovanou odpověď technické podpory • Možnost seskupování zobrazených stránek

na e-mail do 24 hodin

Ta r i f  P l a t i n u m
Je určen provozovatelům velkých a rozsáhlých webů, on-line obchodů a e-byznys aplikací, u nichž je nezbytně nutné znát přesné 

složení návštěvníků a způsoby jejich chování na webu. V tarifu Platinum získáte mocný nástroj, díky kterému budete schopni okamžitě

přizpůsobovat prezentaci požadavkům uživatelů a tím maximalizovat její přínos.

Oproti verzi Profi obsahuje navíc mimo jiné:

• Neomezenou historii veškerých statistik • Podíl jednotlivých ISP 

• Technické vybavení návštěvníků, • Způsob připojení k Internetu

tj. podpora technologií Flash, Java, • Technickou podporu po telefonu

JavaScript, cookies • Měsíční report v PDF

• Rozdělení návštěvníků dle regionu ČR

II nn dd ii vv ii dd uu áá ll nn íí   pp rr oo gg rr aa mm NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz

Je určen všem, kteří potřebují vytěžit ze sledování návštěvnosti skutečně maximum možných konkrétních údajů zpracovaných dle 

specifických požadavků.

Pomůžeme vám dokonale prověřit funkčnost vašeho webu, úspěšnost vašich marketingových textů a nástrojů, návratnost vašich 

finančních prostředků vložených do provozu vašeho webu. V Individuálním programu je mnoho zcela unikátních statistik, např.:

• Návštěvníci z vysokých škol, bank a státních institucí • Interní vyhledávání

• Přehled klíčových slov přiřazených k vyhledávačům • Počet stránek, které návštěvník viděl před vstupem

• Konverzní poměr • Vazba mezi referery a odkazovanými stránkami



SS rr oo vv nn áá nn íí   nn aa bb íí dd kk yy   tt aa rr ii ff ůů NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz   

Jméno tarifu 

Údaj Lite Profi Platinum 

Doba archivace dat 1 měsíc 1 rok bez omezení

Počet návštěvníků

Denní, týdenní, měsíční statistika ● ● ●

Počet aktivních návštěvníků 

Denní, týdenní, měsíční statistika ● ●

Počet návštěv 

Denní, týdenní, měsíční statistika ● ● ●

Počet zobrazených stránek 

Denní, týdenní, měsíční statistika ● ● ●

Počet IP adres 

Denní, týdenní, měsíční statistika ● ● ●

Odkud a jak návštěvníci přicházejí 

Odkazovače ● ● ●

Odkazující servery, domény, TLD ● ●

Odkazující vyhledávače, hledaná spojení ● ●

Operační systémy 

Dle verzí ●

Dle skupin ● ●

Dle rodin ● ● ●

Prohlížeče 

Dle verzí ●

Dle skupin ● ●

Dle rodin ● ● ●

Technické vybavení návštěvníků 

Rozlišení obrazovky, okna prohlížeče ● ●

Barevná hloubka monitoru ● ●

Verze flash modulu ●

Podpora Javy, JavaScriptu, cookies ●

Jazyky ● ●

Informace o návštěvnících

Počítače návštěvníků ● ● ●

Počítače návštěvníků dle domény ● ●

Počítače návštěvníků dle TLD, dle kontinentů ● ● ●

Počítače návštěvníků dle regiónů ČR ●

ISP návštěvníků, způsob připojení ●

Web 

Zobrazované stránky ● ● ●

Zobrazované stránky s možností seskupování ● ●

Cesty po webu, vstupní, výstupní body ● ●

Čas strávený na webu, na stránce ● ●

Počet shlédnutých stránek ● ●

Různé 

Technická podpora e-mail ● ● ●

Garantovaná odpověď do 24 hod. ● ●

Telefonická podpora ●

Povinná viditelná ikonka ●

Měsíční report v PDF ●



C e n í k  t a r i f ů  N A V R C H O L U . c z

Ta r i f  L i t e  

Zobrazených stránek Cena Sleva při platbě Sleva při platbě Sleva při platbě
za měsíc za měsíc na 3 měsíce na 6 měsíců na 12 měsíců Poznámka 

do 100 000 0 Kč 

do 150 000 290 Kč 5 % 10 % Min. čtvrtletní platba 

do 250 000 450 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 500 000 580 Kč 2 % 5 % 10 % 

nad 500 000 Dohodou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (19 %)

Ta r i f  P r o f i  

Zobrazených stránek Cena Sleva při platbě Sleva při platbě Sleva při platbě
za měsíc za měsíc na 3 měsíce na 6 měsíců na 12 měsíců Poznámka 

do 10 000 90 Kč 5 % 10 % Min. čtvrtletní platba 

do 25 000 190 Kč 5 % 10 % Min. čtvrtletní platba 

do 50 000 350 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 150 000 690 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 500 000 1 200 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 1 000 000 1 900 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 10 000 000 2 500 Kč 2 % 5 % 10 % 

nad 10 000 000 dohodou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (19 %)

Ta r i f  P l a t i n u m  

Zobrazených stránek Cena Sleva při platbě Sleva při platbě Sleva při platbě
za měsíc za měsíc na 3 měsíce na 6 měsíců na 12 měsíců Poznámka 

do 10 000 190 Kč 5 % 10 % Min. čtvrtletní platba 

do 25 000 390 Kč 2 % 5 % 10 % 

do 50 000 690 Kč 2 % 5 % 10 %

do 150 000 1 390 Kč 2 % 5 % 10 %

do 500 000 2 390 Kč 2 % 5 % 10 %

do 1 000 000 3 900 Kč 2 % 5 % 10 %

do 10 000 000 4 900 Kč 2 % 5 % 10 %

nad 10 000 000 Dohodou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (19 %)

Každý nově zaregistrovaný web získává profesionální tarif Platinum po dobu 30 dnů od registrace ZDARMA.



OO ss pp oo ll ee čč nn oo ss tt ii   II nn tt ee rr nn ee tt   II nn ff oo ,,   ss ..   rr ..   oo ..

Společnost Internet Info, s. r. o., provozuje v českém Internetu 10 obsahových serverů, mezi něž

patří například Lupa, Měšec, Root, Navrcholu, Slunečnice a další. Pod značkou Dobrý web se 

také věnuje konzultacím v oblasti webových služeb. V posledních třech letech se pravidelně umisťuje

v přehledu nejrychleji rostoucích technologických firem ve střední a východní Evropě FAST 50,

dvakrát dokonce na prvním místě v rámci České republiky.

KK oo nn tt aa kk tt ::

IInntteerrnneett  IInnffoo,,  ss..  rr..  oo..

Durychova 101, Praha 4, 142 00

Tel.: +420 244 003 123, fax +420 244 003 220

e-mail: navrcholu@iinfo.cz

www: http://www.navrcholu.cz

KK vv ýý zz nn aa mm nn ýý mm   uu žž ii vv aa tt ee ll ůů mm NN AA VV RR CC HH OO LL UU .. cc zz

pp aa tt řř íí   mm ii mm oo   jj ii nn éé ::

• AAA AUTO • HC Sparta Praha

• Armáda ČR • Hertz ČR

• Atlas.cz • HVB Czech Republic

• Auto.cz • iDNES.cz

• Auto-ESA • Investiční společnost České spořitelny

• Autosalon Klokočka • Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

• Borland • Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

• Camfexgroup • Ministerstvo zahraničních věcí ČR

• Cestujeme.cz • Ministerstvo životního prostředí ČR

• CK Poznání • Parlament ČR – Poslanecká sněmovna

• CZilla.cz • Portál Informačního centra o NATO

• Česká pojišťovna • Rodinný pivovar Bernard

• Český hydrometeorologický ústav • Secar Bohemia (SHERLOG SecurityCar)

• Dopravní podnik hl. m. Prahy • Seznam.cz (Sreality.cz)

• Evropská databanka • Vítkovice Tours

• Ford Charouz • Vogel Burda Communications (Chip, Level)

• GRISOFT (antivirový systém AVG)

wwwwww..nnaavvrrcchhoolluu..cczz


